
Strona 1 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.260.65.2024.ALA.9
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem 
przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto, pn.: „Dostawa 
10 sztuk telefonów komórkowych typu Smartphone oraz akcesoriów telefonicznych” - 
BAG.260.65.2024.ALA.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym pn. „Dostawa 10 sztuk telefonów komórkowych typu Smartphone oraz akcesoriów 
telefonicznych” - BAG.260.65.2024.ALA.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Orange Polska S.A. 
02-326 Warszawa, ul. Aleje Jerozolimskie 160 – cena 13 409,80 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca Orange Polska S.A. wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, a złożona przez tego Wykonawcę oferta jest zgodna z wymogami Zapytania ofertowego 
z dnia 08 sierpnia 2024 r. i otrzymała najwięcej punktów z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu otrzymali następującą liczbę punktów:

L.P. Nazwa oferenta Adres
Oferowana 
Cena brutto

Otrzymana liczba 
punktów

1. Orange Polska S.A. 02-326 Warszawa, 
ul. Aleje Jerozolimskie 160

13 409,80 zł 100 pkt

2. "AX-NET" MAREK JOCZ 11-200 Bartoszyce, 
ul. Kętrzyńska 21

16 320,00 zł 82 pkt

3. Mobile City Bartosz 
Nosinski

61-581 Poznań, 
ul. ks. Jakuba Wujka 15/17

OFERTA ODRZUCONA

4. OPTIMA NIKODEM 
ZIELIŃSKI

03-149 Warszawa, 
ul. Aluzyjna 28

OFERTA ODRZUCONA

5. Syriana Joanna Fischer 80-180 Gdańsk, 
ul. Porębskiego 28/17

OFERTA ODRZUCONA

6.
INFOS SYSTEMY 
KOMPUTEROWE 
JACEK KIEŁBRATOWSKI

80-371 Gdańsk, 
ul. Jagiellońska 8

OFERTA ODRZUCONA

Warszawa,  10 września 2024 r.



Strona 2 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

O terminie zawarcia Umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający postanowił jak na wstępie.

 

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/


		2024-09-10T06:16:29+0000
	Marcin Wójtowicz




